Firmato digitalmente da: TOTIRE ANDREA
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FORNITURA ANNUALE, IN SOMMINISTRAZIONE, DI INTEGRATORI NON AGGIUDICATI DA SORESA - LOTTI DESERTI - IMPORTO A BASE DI GARA € 4.380,00 + IVA

Descrizione Articolo

Nome commerciale

CODICE ARTICOLO
PRODUTTORE

REPERTORIO

CND

ALIQUOTA IVA

QTA' ANNUALE

UM BASE

CONFEZIONAMENTO

Prezzo unitario offerto
al netto dell'IVA

Prezzo totale offerto al netto dell'IVA

Iban conto dedicato

INTEGRATORE ALIMENTARE A BASE DI
VITAMINA B SCIROPPO

NOVA B COMPLEX 200ML

8056471910753

941959227

941959227

10

70

FLC/ C.A. 100 ML

PEZZO

€ 8,000

€ 560,000

1T451020080403300010
3445406

10

11

12




13

14

15

16

17

18

19

20

21

22




DESCRIZIONE ESTESA Descrizione Estesa alfabetica Obbligatoria
Descrizione breve (max 40 caratteri) alfabetica Max 40 caratteri Obbligatoria

Obbligatoria

CODICE ARTICOLO PRODUTTORE Codice prodotto produttore testo Facoltativa
PIVA PRODUTTORE Partita IVA del Produttore testo 11 Facoltativa
CND Classificazione Nazionale (Medici) alfanumerica 20 Facoltativa
QTA' Quantita specifica numerica Obbligatoria
UM BASE Unita di misura testo 6 Obbligatoria
QTA' CONFEZIONE Quantita confezione numerica Obbligatoria
Prezzo unitario offerto al netto dell'iva | Prezzo unitario offerto al netto dell'iva numerico Obbligatoria
Prezzo totale offerto al netto dell'iva | Prezzo totale offerto al netto dell'iva numerico Obbligatoria
Iban conto dedicato Iban Dedicato numerica Facoltativa




inserire nei primi 40 caratteri le caratteristiche
distintive dell'oggetto (nome commerciale, misure,
etc.)

Inserire UM come da tabella "Unita di Misura"

campo non gestito dall'utente




CODIFICA RICHIESTA

UNITA DI MISURA

FI

Fiala

FL FLACONE
CPR COMPRESSE
CPS Capsula

G GRAMMI
BST BUSTINA

Pz Pezzo

CLI Clisma

CER Cerotto

CTC Cartuccia
CFz CONFEZIONE
PO PAIO

KG Chilogrammo
KIT KIT

L Litri

ML. Millilitro

M Metro

SC Scatola

SUP Supposta
TAN Tanica
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